
 

 

 

 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 

Vážení, 

 

v rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky s názvem „Revitalizace koupaliště Lhotka, 

Praha 4 – II. etapa“ zahájeného dne 27. 9. 2018 formou uveřejnění výzvy k podání nabídek a 

prokázání splnění kvalifikace podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadavatel, Městská část Praha 4, IČ: 000 63 584, se 

sídlem Antala Staška 2059/80b, PSČ 140 46, Praha 4, obdržel dne 11. 10. 2018 žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 1 zákona. 

 

Dotaz č. 1: 

„V situaci jsou zakreslené venkovní sprchy + ŽB stěna, které se nacházejí kousek od dětského 

brouzdaliště. Dalo by se říci, že budou totožné jako sprchy u beach volejbalu. Nikde jsme ve 

výkazu výměr však nenašli položky, které by odpovídaly k ocenění těchto sprch, ani ŽB stěny. 

Žádáme o objasnění, popř. doplnění položek pro ocenění.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Sprchy jsou totožné jako u objektu SO 3.03 Hřiště beach volejbalové. Sprchy u beach 

volejbalového hřiště i u dětského brouzdaliště oceňte v položce č. 36 s názvem 

"Železobetonová konstrukce pro umístění sprch - monolit, komplet beton, bednění, 

výztuž" v objektu SO 3.03 Hřiště beach volejbalové. 

  

Dotaz č. 2: 

 „Letní sprchy: 

- Z jakého materiálu je okapový žlab a svod? 

- Zavětrováním ocelovými táhly je myšleno klasické zavětrování táhly ve tvaru X? Jaký je tedy 

průměr táhel? 

- Dle půdorysu letních sprch se jedná o zavětrování celé zadní stěny a pouze čtyř bočních stěn. 

Opravdu by se neměly zavětrovat všechny boční stěny?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Okapový svod a žlab je z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou poplastováním, 

barvy světle šedé. Zavětrování ve tvaru X je z ocelových táhel průměru 8 mm. Budou 

zavětrovány 4 příčné stěny. 

 

Dotaz č. 3: 
„Krátké molo: 

- Krátké molo je ve výkazu výměr pouze pod položkou 1 kpl. Z této položky není jasné, o jaké 

všechny práce se bude jednat a v jakém množství. Žádáme o rozepsání jednotlivých prací a jejich 

výměr.“   
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Odpověď zadavatele: 

Položku lze ocenit dle výkresu 05 Krátké molo, v objektu SO 04 Ostatní objekty 
 

Dotaz č. 4: 

„Hrací plocha pro BEACH volejbal: V oceňovacím VV je uvedena ŽB stěna pro sprchy ve formátu „1 

komplet“. Z našeho pohledu to není možné tímto způsobem správně ocenit! Žádáme tedy o 

specifikaci ŽB stěny – minimálně vždy alespoň její rozměry, požadovanou kvalitu provedení 

(pohledový beton?)...“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Jedná se o železobetonovou stěnu tl. 200 mm, délky 2000 mm, výšky 2750 mm, část 

nad terénem je výšky 1750 mm. Stěna je založena na základové desce tl. 250 mm, 

půdorysného rozměru 2000 mm x 1500 mm. Stěna je vyztužena kari sítí 150/150/8 

mm při obou površích. Taktéž je vyztužena základová deska. Je použit beton třídy C 

30/37, pohledový. Bez další povrchové úpravy. 

 

Dotaz č. 5: 

„Asfaltová komunikace: V PD i ve výkazu výměr chybí bližší specifikace bran i branek (materiál, 

rozměr, typ kování…). Žádáme o doplnění, případně o přidání referenčního obrázku, aby bylo 

možné tyto výrobky ocenit.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Specifikace oplocení je na straně 17, dokumentu B. Souhrnná technická zpráva, 
kapitola s názvem "Oplocení regeneračních nádrží". 
 

Dotaz č. 6: 

„U realizační PD, navíc u takového projektu, který navazuje na předešlou již realizovanou etapu, 

postrádáme samostatnou dokumentaci POV, situaci pro zařízení staveniště a podobně? Byl 

zpracován? Je možné jej uchazečům dát k dispozici?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Byl vypracován situační výkres plánu organizace výstavby C2, kde jsou vyznačena 

místa pro zařízení staveniště. V souhrnné technické zprávě je uvedeno rozdělení prací 

na jednotlivých objektech v určité fázi 1 či 2. Tyto dokumenty jsou pro určení plánu 

organizace dostačující. 
 

V souladu s ust. § 98 odst. 4 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nově je 

tedy lhůta pro podání nabídek stanovena do 30. 10. 2018 do 12:00 hod.  

Zadavatel dále informuje dodavatele, že obdržel další žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Vzhledem k rozsáhlosti dotazů a nutnosti jejich konzultace zadavatel na tyto 

dotazy bohužel nestihl odpovědět v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů. Vysvětlení zadávací 



 

3 / 3 

dokumentace bude poskytnuto co nejdříve a lhůta pro podání nabídek bude v  souladu se 

zákonem přiměřeně prodloužena. 

 

 

V Praze dne 17. 10. 2018 

 

za Městskou část Praha 4 

 

 

 

ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, jednatel a advokát v.r. 


